山西省地球物理学会

关于召开环渤海、泛珠三角区域学术研讨会的通知

(二号)

为了促进地球物理领域新成果、新方法新技术的交流，推动行业创

新、与学科技术发展，拟定于 2016年 9月 7日～9日在太原召开学术

研讨会，欢迎专家与学者参加会议。现将有关事宜通知如下：

一、组织形式

   主办: 山西省地球物理学会

   承办：太原理工大学

二、会议主题

1、能源、水文、矿产地球物理技术及应用；

2、环境、自然灾害防治与地球物理应用；

3、新能源探测、开发建设中的地球物理方法技术与应用；

4、城市建设中的地球物理方法技术；

5、其它新技术、新方法进展。

拟编辑《2016年环渤海、泛珠三角区域学术研讨会论文集》，并

选优秀论文推荐正式杂志社出版专辑。

三、会议地点

    太原理工大学

四、会议时间

 2016年 9月 7日～9日，7日全天报到。

报到地点：太原悦宾酒店

地    址： 太原市万柏林区西渠路 20-22号

酒店电话：0351-5637999   18234065800

五、会议交流方式

（1）大会特邀专题报告：每人报告及讨论时间35分钟；

（2）大会学术交流报告：每人报告及讨论时间20分钟；

六、优秀论文奖评选

本次会议设立“优秀论文奖”，为获奖者颁发“山西省地球物理

学会优秀学术论文奖”证书。

七、会议注册费

参会人员 1200元/人。展览摊位费 5000元/展位，参展人员会议

期间食宿统一安排，费用自理。

八、欢迎国内外物探仪器厂商（公司）参会交流，并提前与会务组

联系

九、会议联系方式

   联系人：杨德义  13935113158

李连英  18635468999

张  荣  18635182280

吕  英  13754809791

余传涛  13503540367

学会邮箱：sxdqwl@163.com

附 悦宾酒店位置图

山西省地球物理学会

                                 2016年6月30日

报送：中国地球物理学会、山西省科学技术协会、 山西省民政厅、山西省水利厅

发送：山东省、河北省、河南省、陕西省、辽宁省、吉林省、广东省、广西省、

湖南省、云南省等地球物理学会及中国地球物理学会有关专业委员会

mailto:sxdqwl@163.com

                                         悦宾酒店位置图